

## Protokoll fra årsmøte i Aurdalsåsen Hytteeierforening, AHF Onsdag 27. mars 2024.

38 tilstedeværende.

1. Innkallingen til møtet ble godkjent.
2. Nils Vogt ble valgt til ordstyrer.
3. Styrets beretning ble gjennomgått og godkjent.
4. Fremlagt regnskap og revisjonsberetning ble gjennomgått og godkjent.

Medlemmene ble oppfordret til å stille som bidragsyttere til merking av stier og løyper. Interesserte kan henvende seg til styrets medlem Johan Mohn.

Det ble besluttet å gi et ekstra bidrag, utover vanlig kontingent, til Løypelaget,

Medlemmene ble videre oppfordret til å begrense lysforurensingen på åsen, og respektere bestemmelsene i reguleringsplanene om dette, særlig bruk av utelys. Denne oppfordring vil bli distribuert til alle vellene.

5. Kontingent til Aurdalsåsen Hytteeierforening AHFs ble vedtatt uendret.
6. Valg. Styrets leder og samtlige styremedlemmer ble gjenvalgt for ett år.
7. Kommunedirektør Martin Sæbu. Orientering om aktuelle saker i Nord-Aurdal kommune, kommuneplaner etc.

Kommunen har hatt jevnt synkende folketall siden 1990, nå bremset noe opp på grunn av tilflytting av flyktninger, særlig fra Ukraina. Topptung befolkning med flere eldre og få barn.

Kommunen er tilhenger av hyttebygging, som gir stor aktivitet og mange arbeidsplasser. Antallet gårdsbruk er synkende, noe som er lite ønskelig for bosettingsmønsteret.

Ca 1700 arbeidsplasser i Nord-Aurdal er knyttet til fritidsboliger og turisme. Det er nå 4823 hytter i kommunen.

Kommunedelplanens samfunnsdel har forhåpninger om:  
200 flere innbyggere,

200 flere arbeidsplasser, og

200 flere boliger.

Kommunens planstrategi er å utarbeide kommuneplanens arealdel 2022-2026 under ett, altså ingen del om Aurdalsåsen for seg.

Kommunen har ønsket seg ny E16 gjennom Fagernes som del av NTP, (Nasjonal Transportplan), men har ikke fått gjennomslag for dette.

Fylkesveinettet er dårlig, herunder den del av Danebuvegen som er fylkesvei. Kommunen presser på, men det er fylket som har ansvaret.

Kommunen lytter til innspill fra fritidsinnbyggerne, men påvirkningsmulighetene er nødvendigvis dårligere enn for heltidsinnbyggerne.

Det er et dilemma for kommunen om man vil utnytte nye , eller fortette eksisterende områder.

Vedrørende renovasjon bemerket Sandbu at denne utføres av det interkommunale selskapet VKR. Det vil fremover bli flere returpunkter for avfall, innrettet for kildesortering. 4 punkter er foreløpig foreslått, med høringsfrist 7. april. Flere stemmer, bl.a. fra Danebuvegen, ga uttrykk for at det må bli endringer i forhold til forslaget.

Sandbu henviste også til Fritidsboligundersøkelsen for hele Valdres, hvor det er innkommet 1850 svar. Undersøkelsen er inntatt på Hytteeierforeningen AHFs hjemmeside. Et interessant poeng i denne, er at det synes åpenbart at den viktigste aktivitet for innsendernes trivsel er skigåing, altså langrenn, med alpin skisport vesentlig lavere rangert.

Dette viser betydningen av gode skiløyper.

## 8. Aurdalsåsens Veilag.

Kjetil Foyn redegjorde for arbeidet med Veilaget, som er etablert med fordeling av kostnader, og drifter strekningen fra slutten av asfalten på Danebuvegen og opp mot Fjellparken. Veilaget jobber for at Danebuvegen skal ta over driften. Danebuvegen vil overta drift dersom avtaler med gunneiere kommer på plass, at veien blir klargjort for asfaltering fra veilagets side og at Danebuvegen har

økonomi til å bekoste asfaltering. Dersom dette skjer vil veilagets formål opphøre og eventuelt nedlegges.

Referat ved Jens Bull.